14. Que el Vicari qui entrera en dita suffraganea degue luego inventeriar tota la plata y robas de aquellas y encarregarse de dit inventari, y sempre que aparegués remoure el tal vicari degues donar compte de aqueix al Egregio Sr. Conde de Ayamans com a Patro y fundador de dita Yglesia.

15. Que en cas de visita se hage de fer lo entrego de robas al dit vicari com axi fins are se ha stitat en semblants casos entregarse de ditas robas el capella qui fins are ha residit de orde del dit Egregio Sr.

16. Que se haje de posar en dita Yglesia un escola qui cuida de la limpresa y adres de a matexa, y serveasca al vicari en la adminis-

tracio de Sagaments la qual electio degue fer en tot temps el dit Egregio Sr. Conde.

17. Que los obrers deguen donar compte al Vicari de dita sufraganea ab intervencio del Rector de dita Parroquial Yglesia y lo Egregio Sr. Conde com a Patro y fundador de dita Yglesia en cas vullen assistir a dits comptes per cuvo efecta degue lo Vicari avisarlos en atensio que lo dit Egregio Sr. Conde elejex y anomena los dits obrers ad libitum com fins are se ha stitat y fer ses definicions.»

† JOSÉ RULLAN, PBRO.

## CABALLERIAS DE MALLORCA

Caballeria de SON SANJUAN (antiguamente  
Imalasen)

4 idus Frebuari 1232

Sit notum cunctis: Quod nos Petrus de Sennilis sacrista Barchinonensis procurator Dominae Garcendis Dei gratia Comitissa et vicecomitissa Bearnii et domina Montis Sateni et Castri veteris, et filius sui Gastoni in honoribus et possessionibus quae Dominus Gastonus praedictus habet in Civitate et Regno Majoricarum ad honorem Dei et Sacratissimae Matris ejus et protectionem adque custodiam porcionis suae Majoricarum ex parte Dominae Comitissae predictae et filii sui Gastoni cum presenti carta damus in fet dum ad bonam consuetudinem Barchinonis tibi PETRO DE MOREDINE et tuis successoribus in eternum Alcharias quae dicuntur Immalasen Abennisar, Aben Abdala, et Pusentala. Item damus tibi et tuis quondam Molendinum ad faciendum complementum predicti honoris. Item damus tibi et tuis quosdam domos in Civitate Majoricarum de partita Domini Gastonis sicut affrontatur ex una parte in via, et ex alia parte in cavellarium heminum de Vico et ex alia parte in domibus Berengarii de Monte Regali et ex quarta parte in honore Domini Gastoni. Sciendum est quod dictae Alchariae et molendinum sunt in termino de Canarussa de porcioni Domini Gastoni predicti jam dicta.

Itaque omnia cum domibus, solis et supra possitis de coelo usque in abisum, hostis, jannuis, tenedoribus, de admprivis, et in terminis pratibus, passibus, aquis, herbis, ignis cum

vineis et arboribus cujuscumque sint generis, cum terris cultis et incultis hermis et populatis, introitibus et exitibus et etiam cum omnibus ad haec pertinentibus et debentibus pertinere ex parte Dominae Comitisae predictae et filii sui Gastoni et suorum damus tibi et tuis successoribus in eternum in hunc vide- licet modum, quod pro jam dicta donatione tu et tuis teneatis semper equum et arma et garnicionem corporis et equi ad defensionem Regni Majoricarum pro partita Domini Gastoni et in numero ejusdem et ad honorem sui et suorum successorum et ejusdem et faciat tui et tui domino Gastono et suis complementum per omnes insulas Baleares ad consuetudinem Bar- chinonis et si forte absens fueris tenearis ibi quendam militem qui dictum tuum complemen- tum faciat ad honorem Domini Gastoni et suc- cesserum suorum, et si tu vel tui ibi aliquas fortitudines feceritis dabitis inde potestatem ut irati pacati Domino Gastono vel aliqui locum suum tenebit introicionis ad consuetudinem Barchinonis et ita haec omnia cum omnibus suis pertinentiis supradictis tu et tui habeatis, teneatis, possideatis, et expletatis ad dandum, vendendum, impignorandum, alienandum et ad omnes tuas tuorumque voluntates faciendas... qui de predictis omnibus et suscriptis Domino Gastono et suis teneatur. Ita tamen quod de dicto molendino dones tantum decimas. Ego autem Petrus de Muredine predictus bone do- nacionem recipimus vobis Domino Petro de Sennilis sacrista Barchinensis procuratori predicto promitto vobis sub fide homagii a me predicti me hec omnia predicta observare et atendere bona fide et esse semper dicto Domino Gastono et suis legalis et fidelis bona fide et sine omni malo ingenio. Acta apud Majoricis quarta idus Februarii anno Domini 1232. Scripta libens ista Petrus confirmo sacrista pro- curator predicto. Sig~~num~~ m Arnaldi de Sancta Cilia. Sig~~num~~ Petri de Insula. Sig~~num~~ Ale- xandri de .... hujus rei testes Sig~~num~~ Beren- garii Compani Nott, publici Majoricarum qui haec scripsit. (1)

Esta caballeria fue luego de BERENGUER DE SAN JUAN.

*En 28 Junio 1389 su hijo el Magestico JORGE SERRA Olim DE SAN JUAN miles Majoricarum cabrevó esta caballeria y otorgó testamento ante Luis Parera dia*

*6 Mayo 1421 nombrando heredero al Mag- nifico BERENGUER DE SAN JUAN el que otorgó testamento ante Francisco Julià dia*

*18 Agosto 1458 nombrando heredero a su sobrino el Magnifico BERENGUER DE SAN JUAN que otorgó testamento ante José Amer dia*

*1 diciembre 1588 nombrando heredero al Magnifico HUGO DE SAN JUAN que otorgó testamento ante Juan Fluxà dia*